Emara Municipal de Eachoeirinha
Casa Vereador Cícero Cintra

Um nc»ic Qcjvernc,. Um.j nc'vcj histc3ric. Urnc ncvci cÕmcrc

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Comissão de Contratação da Câmara Municipal de Cachoeirinha, do
Estado de Pernambuco, torna público que tendo em vista o resultado apurado em
julgamento realizado para contratação de empresa para fornecimento parcelado de
combustíveis, que serão destinados a manutenção dos veículos da Câmara
Municipal de Cachoeirinha PE, conforme orçamento anexo ao Edital que foi objeto
da Dispensa de Licitação n° 01512025 Tipo Menor Preço Por Itens, RESOLVE,
adjudicar em favor da empresa: POSTO ALBELANA LTDA, CNPJ N°
O3M38.811IÇffl,O-7, doravante aqui denominada apenas CONTRATADA. E para
constar, eu(  JULIO CESAR CASSIMIRO DA SILVA, Agente de
Contrataçãô, fiz o presente termo que vai devidamente assinado.

Cachoeirinha - PE, 14 de agosto de 2025.

JULIO CESAR CASSIMIRO DA SILVA
Agente de Contratação

b-,  ~) ~ L (C~' CAL--

Rua ATcxandrcProlsio, 64, liucIrax3742-I16W37421 199 e-nuiI ahocir jba- çnajuj 	-CNPJ: tI.470.523R)OO1-18